Preisliste ,,aber natiirlich ...

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

BegriiRung

Und tschiss ...
Meeting

Bunter Herbstwald
Lichtung
Sommerwald
Optimist
Fernweh
Winterwald
Gecko
Begegnung
Wird’s bald?
TausendfiiRer
Marienkafer

Drei Tulpen
Aufwarts
Buchenwald braun
Buchenwald griin
Buchenwald blau
Schneckenliebe
Auf Tauchstation
Maus auf Maus
Satt

Leseratte
Nebelwald
Schneckenrennen

Startversuch

50x 70 cm

50x 70 cm

100 x 70 cm

160 x 120 cm

160 x 120 cm

160 x 120 cm

70 x 100 cm

70 x 100 cm

160 x 120 cm

100 x 70 cm

70x50 cm

70x50 cm

70x50 cm

70x50 cm

90 x 60 cm

120x 120 cm

160 x 120 cm

135x90 cm

160 x 120 cm

100 x 70 cm

100 x 70 cm

100 x 70 cm

100 x 70 cm

100 x 70 cm

160 x 120 cm

70x 100 cm

100 x 70 cm

190 Euro

190 Euro

280 Euro

420 Euro

420 Euro

420 Euro

280 Euro

280 Euro

420 Euro

280 Euro

190 Euro

190 Euro

190 Euro

190 Euro

240 Euro

290 Euro

420 Euro

380 Euro

420 Euro

280 Euro

280 Euro

280 Euro

280 Euro

280 Euro

420 Euro

280 Euro

280 Euro



28 Herbstwald 160 x 120 cm 420 Euro

29 Und noch ein Wald 160 x 120 cm 420 Euro

Alle Preis inkl. Mehrwertsteuer.
Auf Wunsch wird eine Rechnung ausgestellt.
Alle Motive sind auch in anderen GrofRen und Ausfihrungen lieferbar.

Weitere Informationen: www.bildidee.net



