Preisliste "aber natürlich …"

1	Begrüßung	50 x 70 cm	190 Euro
2	Und tschüss	50 x 70 cm	190 Euro
3	Meeting	100 x 70 cm	280 Euro
4	Bunter Herbstwald	160 x 120 cm	420 Euro
5	Lichtung	160 x 120 cm	420 Euro
6	Sommerwald	160 x 120 cm	420 Euro
7	Optimist	70 x 100 cm	280 Euro
8	Fernweh	70 x 100 cm	280 Euro
9	Winterwald	160 x 120 cm	420 Euro
10	Gecko	100 x 70 cm	280 Euro
11	Begegnung	70 x 50 cm	190 Euro
12	Wird's bald?	70 x 50 cm	190 Euro
13	Tausendfüßer	70 x 50 cm	190 Euro
14	Marienkäfer	70 x 50 cm	190 Euro
15	Drei Tulpen	90 x 60 cm	240 Euro
16	Aufwärts	120 x 120 cm	290 Euro
17	Buchenwald braun	160 x 120 cm	420 Euro
18	Buchenwald grün	135 x 90 cm	380 Euro
19	Buchenwald blau	160 x 120 cm	420 Euro
20	Schneckenliebe	100 x 70 cm	280 Euro
21	Auf Tauchstation	100 x 70 cm	280 Euro
22	Maus auf Maus	100 x 70 cm	280 Euro
23	Satt	100 x 70 cm	280 Euro
24	Leseratte	100 x 70 cm	280 Euro
25	Nebelwald	160 x 120 cm	420 Euro
26	Schneckenrennen	70 x 100 cm	280 Euro
27	Startversuch	100 x 70 cm	280 Euro

28	Herbstwald	160 x 120 cm	420 Euro
29	Und noch ein Wald	160 x 120 cm	420 Euro

Alle Preis inkl. Mehrwertsteuer.

Auf Wunsch wird eine Rechnung ausgestellt.

Alle Motive sind auch in anderen Größen und Ausführungen lieferbar.

Weitere Informationen: www.bildidee.net